QP 4-16 - Meute Sioni

Phantom im Sauliamt?
Sauliamt — Dass es Gespenster, Geister oder andere Ubernatirliche Wesen nicht gibt, wurde von der
Wissenschaft bereits mehrfach bewiesen. Trotzdem gibt es immer wieder Ereignisse, welche sich nicht natirlich
erklaren lassen. Aktuell im Sauliamt berichten vermehrt Spazierganger von einem Phantom. Das Bild rechts
wurde von einem unserer Leser eingesendet. Noch ist unklar ob es sich nicht vielleicht nur um einen Scherz von
Jugendlichen handelt. Oder droht uns Gefahr?

Datum

29.10

05.11

12.11

19.11

26.11

03.12

10.12

17.12

24.12

Zeit

14:00 - 21:00

16:30 - 18:30

14:00 - 16:00

14:00 - 16:00

12:30 - 14:00

19:00 - 21:00

Stand: 04.02.26

Ort
Spital Affoltern

ehem. Tennisplatz Affoltern

Klaranlage Zwillikon
Schitzenhaus Obfelden
Pfadiheim Schwandenholzli

Vitaparcours Affoltern

Weiteres

Dakotaschildkampf, siehe Flyer

FWE, Leiterausbildung, keine Ubung

Pfadichlaus; siehe Flyer
Taschenlampe mitnehmen
Waldweihnachten, siehe Flyer

Weihnachtsferien bis 07.01.17



