

# QP 4-16 - Meute Sioni

## Phantom im Säuliamt?

Säuliamt – Dass es Gespenster, Geister oder andere übernatürliche Wesen nicht gibt, wurde von der Wissenschaft bereits mehrfach bewiesen. Trotzdem gibt es immer wieder Ereignisse, welche sich nicht natürlich erklären lassen. Aktuell im Säuliamt berichten vermehrt Spaziergänger von einem Phantom. Das Bild rechts wurde von einem unserer Lesser eingesendet. Noch ist unklar ob es sich nicht vielleicht nur um einen Scherz von Jugendlichen handelt. Oder droht uns Gefahr?

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
29.10	14:00 - 21:00	Spital Affoltern	Dakotaschildkampf, siehe Flyer
05.11	16:30 - 18:30	ehem. Tennisplatz Affoltern	-
12.11	-	-	FWE, Leiterausbildung, keine Übung
19.11	14:00 - 16:00	Kläranlage Zwillikon	-
26.11	14:00 - 16:00	Schützenhaus Obfelden	-
03.12	12:30 - 14:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Pfadichlaus; siehe Flyer
10.12	19:00 - 21:00	Vitaparcours Affoltern	Taschenlampe mitnehmen
17.12	-	-	Waldweihnachten, siehe Flyer
24.12	-	-	Weihnachtsferien bis 07.01.17

Stand: 04.02.26